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Podgrzewacz do bariery HU-3

Cena brutto 200,49 zł

Cena netto 163,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23929

Opis produktu

HU-3 - Podgrzewacz do usuwania wody i lodu z pokryw barier podczerwieni. Wyposażony w termostat.

Parametry techniczne:

  

 Typ urządzenia Podgrzewacz

  

 Współpraca Bariery podczerwieni OPTEX

  

 Zasilanie 24V AC / DC

  

 Wymiary 150 x 28 mm

Podgrzewacz barier podczerwieni

Automatyczne usuwanie wody, szronu, śniegu i lodu z pokrywy

HU-3 - Podgrzewacz przeznaczony do usuwania wody, szronu, śniegu i lodu z pokryw bariery podczerwieni, które mogą
zmniejszyć skuteczny poziom detekcji. Wyposażony w termostat, który automatycznie uruchamia grzałkę gdy temperatura w
jej wnętrzu spadnie poniżej 15 °C. Gdy temperatura przekroczy 60 °C, termostat automatycznie wyłącza grzałkę.

Podgrzewacz HU-3 jest zasilany z indywidualnej linii - podczas prowadzenia kabli do barier zaleca się stosowanie pewnej
nadmiarowości, aby w przyszłości uniknąć potrzeby wykonywania dodatkowych prac ziemnych.

Współpracujące modele:

  

AX-100TF
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AX-200TF

  

AX-70TN

  

AX-130TN

  

AX-200TN

  

SL-200QN

  

SL-350QN

  

SL-650QN
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